
REZULTATY

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

 Zawody Strzeleckie

w dwuboju indywidualnie

z karabinu centralnego zapłonu kal. 7,62 mm,

pistoletu centralnego zapłonu: kal. 9 mm

Gpec Starogard sp. z o.o.

w dniu 25.06.2018 r.

w Bietowie k/Lubichowa

Bietowo, dnia 25.06.2018 r.



Kierownik zawodów

Sekretarz zawodów

Sędzia Główny Zawodów

Sędzia główny 25 m

Sędzia główny 100 m

SĘDZIOWIE FUNKCYJNI BIURA OBLICZEŃ

Kierownik biura obliczeń

Sędzia biura obliczeń

 - Piotr Lamek s. kl. I nr 3296/I/17

 - Krzysztof Reczko s. kl I nr 3311/I/17

 - Sławomir Kubkowski - kandydat

 - Henryk Kochański - sędzia kl. III nr 0999/III/16

Gpec Starogard sp. z o.o.

w dniu 25.06.2018 r.

w Bietowie k/Lubichowa

OBSADA SĘDZIOWSKA

 - Krzysztof Reczko s. kl I nr 3311/I/17

 - Leszek Krzykowski s. kl. III 6078/III/14

 - Krzysztof Reczko s. kl I nr 3311/I/17

z karabinu centralnego zapłonu kal. 7,62 mm,

pistoletu centralnego zapłonu: kal. 9 mm

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

 Zawody Strzeleckie

w dwuboju indywidualnie



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. I II Suma 10x

1 GAJEWSKI Sławomir 1970 GPEC Starogard Gdański x 86 73 159 0

2 TOMASIK Rafał 1978 GPEC Starogard Gdański 87 37 124 2

3 HUZIOR Franciszek 1962 GPEC Starogard Gdański 81 35 116 2

4 STOSIK Jarosław 1964 GPEC Starogard Gdański 75 11 86 0

5 ZAKRZEWSKI Jerzy 1958 GPEC Starogard Gdański 81 0 81 1

6 NIERZWICKI Adam 1978 GPEC Starogard Gdański 78 0 78 0

7 SZPAKOWSKI Mariusz 1969 GPEC Starogard Gdański 55 0 55 0

8 MILKOWSKI Krzysztof 1959 GPEC Starogard Gdański 47 0 47 0

9 GÓRNOWICZ Tomasz 1971 GPEC Starogard Gdański 23 0 23 0

10 STYPA Bogusław 1965 GPEC Starogard Gdański 20 0 20 0

11 ARENDT Henryk 1957 GPEC Starogard Gdański 0 0 DNS

Karabin centralnego zapłonu Kcz-20 open

REZULTATY

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

 Zawody Strzeleckie

w dwuboju indywidualnie

z karabinu centralnego zapłonu kal. 7,62 mm,

pistoletu centralnego zapłonu: kal. 9 mm

Gpec Starogard sp. z o.o.

w dniu 25.06.2018 r.

w Bietowie k/Lubichowa

PROTOKÓŁ NR 1



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. I Suma 10x

1 GAJEWSKI Sławomir 1970 GPEC Starogard Gdański x 77 77 1

2 SZPAKOWSKI Mariusz 1969 GPEC Starogard Gdański 63 63 0

3 ARENDT Henryk 1957 GPEC Starogard Gdański 55 55 2

4 STOSIK Jarosław 1964 GPEC Starogard Gdański 52 52 0

5 ZAKRZEWSKI Jerzy 1958 GPEC Starogard Gdański 41 41 1

6 GÓRNOWICZ Tomasz 1971 GPEC Starogard Gdański 40 40 2

7 NIERZWICKI Adam 1978 GPEC Starogard Gdański 34 34 0

8 MILKOWSKI Krzysztof 1959 GPEC Starogard Gdański 31 31 1

9 TOMASIK Rafał 1978 GPEC Starogard Gdański 22 22 0

10 STYPA Bogusław 1965 GPEC Starogard Gdański 13 13 0

11 HUZIOR Franciszek 1962 GPEC Starogard Gdański 0 0 0

PROTOKÓŁ NR 2

Pistolet centralnego zapłonu Pcz-10 open

REZULTATY

w dniu 25.06.2018 r.

w Bietowie k/Lubichowa

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

 Zawody Strzeleckie

w dwuboju indywidualnie

z karabinu centralnego zapłonu kal. 7,62 mm,

pistoletu centralnego zapłonu: kal. 9 mm

Gpec Starogard sp. z o.o.



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. Kcz Pcz Suma

1 GAJEWSKI Sławomir 1970 GPEC Starogard Gdański x 159 77 236

2 TOMASIK Rafał 1978 GPEC Starogard Gdański 124 22 146

3 STOSIK Jarosław 1964 GPEC Starogard Gdański 86 52 138

4 ZAKRZEWSKI Jerzy 1958 GPEC Starogard Gdański 81 41 122

5 SZPAKOWSKI Mariusz 1969 GPEC Starogard Gdański 55 63 118

6 HUZIOR Franciszek 1962 GPEC Starogard Gdański 116 0 116

7 NIERZWICKI Adam 1978 GPEC Starogard Gdański 78 34 112

8 MILKOWSKI Krzysztof 1959 GPEC Starogard Gdański 47 31 78

9 GÓRNOWICZ Tomasz 1971 GPEC Starogard Gdański 23 40 63

10 ARENDT Henryk 1957 GPEC Starogard Gdański 0 55 55

11 STYPA Bogusław 1965 GPEC Starogard Gdański 20 13 33

PROTOKÓŁ NR 3

Podsumowanie wyników – dwubój open

REZULTATY

w dwuboju indywidualnie

z karabinu centralnego zapłonu kal. 7,62 mm,

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

 Zawody Strzeleckie

pistoletu centralnego zapłonu: kal. 9 mm

Gpec Starogard sp. z o.o.

w dniu 25.06.2018 r.

w Bietowie k/Lubichowa



Komunikat rezultatów zawiera:

1 Karabin centralnego zapłonu Kcz-20 open

2 Pistolet centralnego zapłonu Pcz-10 open

3 Podsumowanie wyników – dwubój open

Certyfikacja rezultatów końcowych

Sędzia Główny Zawodów

Krzysztof Reczko

sędzia klasy I nr 3311/I/17

Poniższy podpis certyfikuje, że Otwarte Zawody Strzeleckie, które odbyły się w dniu 25.06.2018 r. w Bietowie 

k. Lubichowa zostały przeprowadzone zgodnie z zasadami i regulaminami PZSS i LOK oraz że wyniki z 

zawodów są prawdziwe i poprawne.

z karabinu centralnego zapłonu kal. 7,62 mm,

pistoletu centralnego zapłonu: kal. 9 mm

Gpec Starogard sp. z o.o.

w dniu 25.06.2018 r.

w Bietowie k/Lubichowa

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

 Zawody Strzeleckie

w dwuboju indywidualnie


